
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від "16" травня 2019 року                                                                                     № 19 
 

 

Про внесення змін до Програми економічного 

і соціального розвитку Баштанського району 

на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

районної ради від 21 грудня 2017 року №2 
 

 

Двадцять дев'ята сесія  

сьомого скликання 

  

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку Баштанського району на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня 2017 року №2» відповідно до 

листа Баштанської районної державної адміністрації від 01 березня 2019 року 

№02-18-207, на підставі статей 119, 143 Конституції України, пункту 16 частини 

першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та Перспективного плану розвитку на 2019-

2021 роки Баштанського району, затвердженого рішенням Ради регіонального 

розвитку Баштанського району від 14 лютого 2019 року, враховуючи висновки з 

даного питання постійних комісій районної ради з питань АПК, земельних ресур-

сів, екології, благоустрою та раціонального використання природних ресурсів від 

06 травня 2019 року №2, з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 

інвестицій та регуляторної політики від 13 травня 2019 року №1, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Баштан-

ського району на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від          

21 грудня 2017 року №2, доповнивши розділ 1 «Охорона здоров’я - всього»,  

розділ 2 «Освіта і наука - всього», розділ 3 «Розвиток та реконструкція централізо-

ваних систем водопостачання та водовідведення - всього», розділ 4 «Дороги - 

всього», розділ 8 «Культура - всього» додатку до Програми «Інвестиційні проекти, 

спрямовані на реалізацію Програми економічного і соціального розвитку Баштан-

ського району на 2018-2020 роки» новими пунктами, змінивши обсяги фінансу-

вання, що додаються. 

 

 

Голова районної ради                                                            А. ПЕТРОВ 



Додаток   

до рішення районної ради 

від 16 травня 2019 року № 19 

 
Інвестиційні проекти, спрямовані на  реалізацію Програми економічного і  соціального розвитку Баштанського району на 2019-2020 роки 

 
Назва об'єкта 

Рік   

початку і 
закінчення 

проекту 

Кошторисна вартість 

об'єкта, тис.грн 
Обсяги фінансування у 2019 році, тис.грн Обсяги фінансування у 2020 році, тис.грн 

всього залишкова 
державний 

бюджет 

місцевий 

бюджет 

інші 

бюджети 
всього 

державний 

бюджет 

місцевий 

бюджет 

інші  

бюджети 
всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Охорона здоров'я - всього 2019 53110,957 53074,957 22561,870 7659,185 - 30221,055 9000,000 2567,320 - 11567,320 

Забезпечення ренгенапаратом Баштан-

ської центральної районної лікарні 
2019 5020,00 5020,00 4518,00 502,00 - 5020,00 - - - - 

Реконструкція лікувального корпусу (А-3) 

Баштанської центральної районної лікарні 

по вул. Ювілейна, 3,  м.Баштанка, 

Баштанського району Миколаївської 

області 

2019 2525,30 2525,30 2272,770 252,530 - 2525,30 - - - - 

Поліпшення матеріально-технічної бази 

медичних закладів 
2019 1773,335 1773,335 1596,000 177,335 - 1773,335 - - - - 

Реконструкція лікувального корпусу -  

центра дитячої реабілітації та 

лікувального корпусу - хоспіс з 

добудовою під хоспіс Баштанської 

центральної районної лікарні 

2019 5750,10 5750,10 5175,1 575,00 - 5750,10 - - - - 

2. Освіта і наука - всього 2019-2020 17197,00 17197,00 6408,00 712,00 - 7120,00 3969,00 432,00 - 4401,00 

Капітальний ремонт Привільненьської 

загальноосвітньої школи Баштанської 

районної ради Миколаївської області за 

адресою: вул.Перемоги, 245, с.Привільне 

Баштанського району 

2019 -

2020 
3000,00 3000,00 1350,00 150,00 - 1500,00 1350,00 150,00 - 1500,00 

Реконструкція системи опалення 

Новоолександрівської загальноосвітньої 

школи  І-ІІІ ступенів Баштанської 

районної ради Миколаївської області по 

вулиці О.Сизоненка, 56А, с.Ново-

олександрівка  Баштанського району 

 

2019 550,00 550,00 495,00 55,00 - 550,00 - - - - 



2 

Продовження додатка  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Заміна віконних блоків Старогороженської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Баштанської районної ради Миколаївської області 

за адресою:  вул. Привільненська, 2,              
с.Старогорожене Баштанського району 

2019-2020 780,00 780,00 351,00 39,00 - 390,00 351,00 39,00 - 390,00 

Придбання шкільного автобуса для Кашперо-

Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів за адресою вулиця Центральна буд. 10, 

с.Кашперо-Миколаївка Баштанського району  

2019 2000,00 2000,00 1800,00 200,00 - 2000,00 - - -  

Капітальний ремонт системи водовідведення 

Костичіської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступе-
нів Баштанської районної ради Миколаївської 

області за адресою:  вул. Івана Франка, буд. 8, 

с.Костичі Баштанського району  

2019 300,00 300,00 270,00 30,00 - 300,000 - - - - 

Реконструкція даху Лук’янівської загальноосвіт-

ньої школи І-ІІІ ступенів за адресою: вул.Щербака,  

буд.13,  с. Лук’янівка Баштанського району 

2019-2020 2000,00 2000,00 900,00 100,00 - 1000,00 900,00 100,00 - 1000,00 

3. Розвиток та реконструкція централізованих 

систем водопостачання  та водовідведення 
2019-2020 19072,330 19072,330 5114,648 627,517 351,000 6273,165 6975,648 893,517 1062,000 8931,165 

Реконструкція  водопостачання  у  с.Ново-

олександрівка  Баштанського  району  
Миколаївської  області 

2019-2020 7230,330 7230,330 3253,648 361,517 - 3615,165 3253,648 361,517 - 3615,165 

4. Дороги - всього 2019-2020 102750,00 102750,00 36780,00 4620,00 2250,00 43650,00 40455,00 5145,00 3300,00 48900,00 
Будівництво та реконструкція автомобільних 

доріг між населеними пунктами Баштанського 
району 

2019-2020 66900,00 66900,00 30105,00 3345,00 - 33450,00 30105,00 3345,00 - 33450,00 

8. Культура - всього  2019-2020 20973,015 20973,015 4500,00 900,00 1900,00 7300,00 8165,713 1307,302 1900,000 11373,015 

Реконструкція Будинку культури за адресою: 

с.Лоцкине Баштанського району 
2019-2020 8000,00 8000,00 3600,00 400,00 - 4000,00 3600,00 400,00 - 4000,00 

Реконструкція Будинку культури за адресою: 
с.Мар’ївка Баштанського району 

2019-2020 2000,00 2000,00 900,00 100,00 - 1000,00 900,00 100,00 - 1000,00 

Капітальний  ремонт Новоолександрівського  

будинку  культури за адресою: вул. О. Сизоненка, 

53а, с.Новоолександрівка Баштанського району  
Миколаївської  області 

2020 4073,015 4073,015 - - - - 3665,713 407,302 - 4073015 

Разом 2019-2020 213103,302 213067,302 75364,518 14518,702 4681 94564,22 68565,361 10345,139 6262 85172,50 

  

 

Начальник відділу економічного розвитку і торгівлі райдержадміністрації                                                                     А. СТАРОДУБ 


